企 B-174

お客様各位 2023 年 6 月吉日

株式会社 ファルマ
TEL.03（6407）2570

ホームページ：www.falma.co.jp

ホルムアルデヒド吸着剤 「キャッチホルム」 仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別の

ご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、ホルムアルデヒド吸着剤 「キャッチホルム」 につきまして、下記の通り仕様を変更いたし

ます。何卒ご理解賜り、今後とも弊社製品の変わらぬご愛顧の程、よろしくお願いいたします。

敬具

記
■対象製品：キャッチホルム

タイプ 包装 商品コード JAN コード

箱タイプ
5 個 310-100-2 4582212742351

10 個 310-100-3 4582212742368

マルチタイプ
5 個 310-103-1 4582212744706

10 個 310-104-1 4582212744713

■仕様変更理由： 製造費高騰が続いているなか、価格維持のため簡易包装とさせていただきます。

■仕様変更時期： 現行品の在庫が無くなり次第 （在庫状況につきましては都度お問い合わせください）

■仕様変更内容： 中身（吸着剤を充填した不織布袋）は、箱タイプ／マルチタイプ共通になります。

箱タイプの化粧箱、マルチタイプのマルチケースは別包装になります。

化粧箱／マルチケースは、お客様ご自身での組み立てが必要となります。

以 上

※価格は変更ございません

+

↓マルチケース

↓化粧箱
新

現

+

箱

タ
イ
プ

マ
ル
チ

タ
イ
プ

中⾝⼊りの化粧箱

アルミチャック袋

アルミチャック袋

詰替⽤

アルミチャック袋

現

新

アルミチャック袋

中⾝⼊りの不織布袋

アルミチャック袋

中⾝⼊りの不織布袋